第 12 回三重痛みを考える会

開  催  の  ご  案  内
謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の要領にて「第 12 回三重痛みを考える会」を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                        謹白

－記－

       日  時  ：  令和 3 年 11 月 25 日（木）

               18 時 20 分 ～ 20 時 30 分終了予定

       会  場  ：  アスト津 5 階 アストプラザ 「会議室１」
                      住所：〒514-0009 三重県津市羽所町 700  TEL：059-222-2525

■学術情報 （午後 6：20～6：30)

 『 フェントステープについて 』   久光製薬株式会社 / 協和キリン株式会社

■講演Ⅰ（午後 6：30～7：30）

座長 ： 三重大学大学院医学系研究科 運動器外科学・腫瘍集学治療学

教授 湏藤 啓広 先生

『小児の骨腫瘍の診断と治療 ―疼痛コントロールを含めてー』

演者 ： 香川大学医学部整形外科学 教授 山本 哲司 先生

■講演Ⅱ（午後 7：30～8：30）

  座長 ：       三重大学大学院医学系研究科 脳神経外科学 教授 鈴木 秀謙 先生

 『 痛みの考えかた 』

    演者 ：三重大学大学院医学系研究科 麻酔集中治療学 教授 丸山 一男 先生

＊ 参加費  500 円
＊ 日整会認定医 教育研修単位申請中 講演Ⅰ講演に対して認定医１単位 (１単位 1,000 円)

講演Ⅰに対して [ 3 ] 小児整形外科疾患（先天異常, 骨系統疾患を含む, ただし外傷を除く）or

 [ 5 ] 骨・軟部腫瘍  認定

＊ 日本医師会生涯教育講座 【申請中】取得カリキュラムコード(ＣＣ)：60、61（2 単位）

＊ 大学院セミナーに指定されております。

＊ 当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利

用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から団体、参加医師および医師会に開示し、

開示先が参加者の確認（日本医師会生涯教育単位認定）のために利用することがございます。

予めご了承ください。

共催：三重痛みを考える会

    久光製薬株式会社

    協和キリン株式会社